主催：泉区聴力障害者協会

   会長 松 下 靖 紀

泉区聴力障害者協会創立３５周年記念

              （４区合同交流会・群馬の旅）

拝啓 梅雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 今年は、泉区聴力障害者協会が創立して３５周年を迎えました。

 これを記念にして、４区合同交流会を兼ねた旅行を企画しました。

                 記

日 時：令和５年９月１６日（土）～１７日（日）１泊２日

宿泊先：伊香保温泉（群馬県渋川市）

      ホテルきむら

参加費：会員 ３０，０００円、  一般 ３１，０００円

定 員：先着 ３９名（定員になり次第締め切らせていただきます）

１日目 9/16

（土）

桜木町駅前の健康福祉総合センター（6:30 集合）7:00 出発➡高坂 SA(ト

イレ休憩➡)群馬県立榛名公園10:30➡万葉亭(水沢うどん)昼食11:30➡

伊香保温泉石段(自由行動)12:40➡石段の階段下(集合 14:00)牧山さん

案内（電車、記念碑など）14:05➡ホテルきむら到着 15:00

15:30~16:30 大広間で牧山氏の講演会

18:00~20:00 大広間で夕食・交流会(飲み放題 2 時間)

朝食

✕

昼食

〇

夕食

〇

２日目 9/17

（日）

7:30 朝食バイキング

ホテルきむら出発 10:00➡伊香保温泉石段(自由行動)10:05~14:45➡石

段の階段下 14:50 集合➡15:00 出発➡高坂 SA(トイレ休憩)➡横浜駅西

口天理ビル前に 17:30 到着・解散

朝食

〇

昼食

×

〆切：７月１５日（〆切厳守）

申し込み先：泉区聴力障害者協会企画担当 島貫 生 045-410-6630 (FAX)

   戸塚区聴覚障害者協会事務局 FAX：０５０－３７３７－５７９９

                 e-mail:totukadeaf@gmail.com

※８月１５日以降にキャンセルするとキャンセル料金が発生されますので注意して下さい。

…………………………………(切り取り線)………………………………………………………

４区合同交流会・泉区聴力障害者協会創立３５周年記念旅行申込書

戸塚区聴覚障害者協会 会員   一般   (ろう者・健聴者)

氏     名 ：

FAX・電話番号 ：